
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 3789/19.4.2001 (Β’ 518) 

απόφασης του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης που αφορά την 

τροποποίηση της συστατικής πράξης της Δημοτι-

κής Επιχείρησης Ύδρευσης - Αποχέτευσης Θάσου 

(Δ.Ε.Υ.Α.Θ.) Δήμου Θάσου Ν. Καβάλας.

2 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-

κοτήτων νεοδιορισθέντος προσωπικού σε συνι-

στώμενες προσωποπαγείς θέσεις μόνιμου προ-

σωπικού του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

(Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Μυτιλήνης με τους οριζόμε-

νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 

ειδικότητες.

3 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-

κοτήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανονι-

σμού Λειτουργίας του Δήμου Μεταμόρφωσης με 

τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 

κλάδους και ειδικότητες. Συμπληρωματική της 

υπ’ αρ. 226/14.2.2023 (ΑΔΑ ΨΔ4ΥΩΚΒ-ΙΒ4) από-

φασης αντιστοίχισης των κλάδων και ειδικοτήτων 

του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δι-

καίου προσωπικού του Δήμου Μεταμόρφωσης 

(Β΄  2039) και της υπ’ αρ. 788/2023 (ΑΔΑ ΨΩΤ-

ΝΩΚΒ-ΗΗ7) (Β΄ 5393) τροποποιητικής της.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 102879 (1)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 3789/19.4.2001 (Β’ 518) 
απόφασης του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης που αφορά την 
τροποποίηση της συστατικής πράξης της Δημο-
τικής Επιχείρησης Ύδρευσης - Αποχέτευσης Θά-
σου (Δ.Ε.Υ.Α.Θ.) Δήμου Θάσου Ν. Καβάλας.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη
1. Τα άρθρα 6, 65, 67, 69, 224, 225, 226 και 280 του 

ν. 3852/2010 (Α’ 87) και το άρθρο 6 του ν. 5056/2023 

(Α’ 163).

2. Τα άρθρα 6Α και 6Β του ν. 3852/2010, (Α’ 87), όπως 

προστέθηκαν με τα άρθρα 63 και 64, αντίστοιχα, του 

ν. 4954/2022 (Α’ 136) και την υπ’ αρ. 86781/19-12-2022 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών 

περί διορισμού του Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου, 

στη θέση του μετακλητού Γραμματέα.

3. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015, (Α’ 47), όπως 

αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 65 και 66, αντίστοιχα, 

του ν. 4954/2022, (Α’ 136).

4. Το άρθρο 252 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων 

(ν. 3463/2006, Α’ 114).

5. Την παρ. 4 του άρθρου 1 και τα άρθρα 3 και 4 του 

ν. 1069/1980 «Περί κινήτρων δια την ίδρυσιν Επιχειρήσε-

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

16 Οκτωβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5743

58931

16.10.2024 16:53:13

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58932 Τεύχος B’ 5743/16.10.2024

ων Υδρεύσεως και Αποχετεύσεως» (Α’ 191), όπως τροπο-
ποιήθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 6 του ν. 4623/2019 
«Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για 
την ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις 
και άλλα επείγοντα ζητήματα» (Α’ 134) και την παρ. 6α’ 
του άρθρου 10 του ν. 4625/2019 «Ρυθμίσεις του Υπουρ-
γείου Υποδομών και Μεταφορών και άλλες επείγουσες 
διατάξεις» (Α’ 139).

6. Το άρθρα 24 του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας  - Θράκης» 
(Α’  235), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 79 του 
ν. 4182/13, (Α’ 185).

7. Τις παρ. 1 και 3.2 της υπό στοιχεία 4835/εγκ.43/ 
16.1.2024 (ΑΔΑ:ΨΙΦ646ΜΤΛ6-15Κ) εγκυκλίου του 
Υπουργείου Εσωτερικών-Διεύθυνση Οργάνωσης και 
Λειτουργίας Τοπ. Αυτοδιοίκησης.

8. Την υπ’ αρ. 3789/19.4.2001 (Β’ 518) απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδο-
νίας-Θράκης που αφορά την σύσταση της Δημοτικής 
Επιχείρησης Ύδρευσης - Αποχέτευσης Θάσου (Δ.Ε.Υ.Α.Θ.) 
Δήμου Θάσου Ν. Καβάλας.

9. Το υπ’ αρ. 24878/18.9.2024 έγγραφο του Δήμου Θά-
σου με το οποίο μας διαβιβάσθηκε η υπ’ αρ. 181/2024 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου.

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπο-
λογισμού του Δήμου Θάσου και της Δ.Ε.Υ.Α. Θάσου, 
αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 3789/19.4.2001 (Β’ 518) από-
φαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας-Θράκης που αφορά την τροποποίηση της 
συστατικής πράξης της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευ-
σης - Αποχέτευσης Θάσου (Δ.Ε.Υ.Α.Θ.) Δήμου Θάσου Ν. Κα-
βάλας), ως προς τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 4, ως εξής:

1. Η επιχείρηση διοικείται από ενδεκαμελές διοικητικό 
συμβούλιο, το οποίο ορίζεται από το Δημοτικό Συμβού-
λιο με τους αναπληρωτές του και αποτελείται:

α) Από τον Δήμαρχο, ή τον οριζόμενο από αυτόν σύμ-
βουλο, ως Πρόεδρο.

β) Έξι (6) ακόμη αιρετούς εκπροσώπους του δήμου, 
εκ των οποίων οι τέσσερις (4) ανήκουν στην παράταξη 
του Δημάρχου.

γ) Ένα (1) μέλος ως εκπρόσωπος των εργαζομένων 
στην επιχείρηση.

δ) Ένα (1) μέλος ως εκπρόσωπος περιβαλλοντικού ή 
κοινωνικού φορέα της περιοχής, κάτοχος πτυχίου Α.Ε.Ι. 
της ημεδαπής ή ισότιμου τίτλου της αλλοδαπής, με απο-
δεδειγμένη εμπειρία ή γνώσεις συναφείς με το αντικεί-
μενο της επιχείρησης και

ε) Δύο (2) δημότες ή μόνιμοι κάτοικοι με αποδεδειγ-
μένη εμπειρία ή γνώσεις συναφείς με το αντικείμενο της 
επιχείρησης.

2. Ο Αντιπρόεδρος ορίζεται κατά τη πρώτη συνεδρία-
ση του διοικητικού συμβουλίου με ψηφοφορία μεταξύ 
των μελών του. Σε περίπτωση ισοψηφίας, υπερισχύει η 
ψήφος του Προέδρου.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 3789/19.4.2001 (Β’ 518) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Ανατολι-
κής Μακεδονίας-Θράκης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Καβάλα, 9 Οκτωβρίου 2024

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 2286/2024 (2) 

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων νεοδιορισθέντος προσωπικού σε συνι-
στώμενες προσωποπαγείς θέσεις μόνιμου προ-
σωπικού του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
(Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Μυτιλήνης με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) της υπ’ αρ. 53979/20-11-2020 απόφασης του Συ-

ντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Ορι-

στικός Οργανισμός Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 

Μυτιλήνης» (Β’ 5311), όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ 

αρ. 26746/09-06-2022 (Β΄ 3162) και 18118/28-6-2024 

(Β΄ 4046) όμοιες αποφάσεις. 

2. Την υπό στοιχεία Δ.Ο.Υ./32659/27.9.2024 βεβαίωση 

της αναπλ. Προϊσταμένης της Διεύθυνσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών του Δήμου Μυτιλήνης περί μη πρόκλησης 

δαπάνης, σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 

(Α’ 143).

3. Τις υπ’ αρ. 381/2023 και 1343/2023 πράξεις αντι-

στοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων 

του ισχύοντος Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

(Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Μυτιλήνης με τους οριζόμενους στο 

π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες με τις 

διορθώσεις αυτών (Β΄ 2415, Β΄ 3033 και Β΄ 4963/2024).

4. Το υπ’ αρ. 58430/9-8-2024 έγγραφο του Υπουργείου 

Εσωτερικών «Προκήρυξη 4Κ/2020-Γνωστοποίηση έκ-

δοσης αποφάσεων κατανομής διοριστέων κατηγοριών 

εκπαίδευσης ΠΕ,ΤΕ και στοιχείων επικοινωνίας αυτών 

στους φορείς διορισμού».

5. Την υπ’ αρ. 2236/2024 απόφαση Δημάρχου Μυτιλή-

νης (Γ’ 2929) περί διορισμού 5 υπαλλήλων σε συνιστώ-

μενες προσωποπαγείς θέσεις μόνιμου προσωπικού με 

ταυτόχρονη δέσμευση κενών οργανικών θέσεων ίδιας 

εκπαιδευτικής κατηγορίας του ΟΕΥ του Δήμου Μυτι-

λήνης. 

6. Τις υπ’ αρ. 835/2023 και 1529/2023 διαπιστωτικές 

πράξεις κατάταξης υπαλλήλων στους νέους κλάδους 

και ειδικότητες του π.δ. 85/2022 (Α’ 232), αποφασίζουμε:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 58933Τεύχος B’ 5743/16.10.2024

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του προσωπικού που διορίστηκε με την υπ’ αρ. 2236/2024 
(Γ’ 2929) απόφαση Δημάρχου Μυτιλήνης σε συνιστώμενες προσωποπαγείς θέσεις μόνιμου προσωπικού με ταυτό-
χρονη δέσμευση κενών οργανικών θέσεων της ίδιας κατηγορίας του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) 
του Δήμου Μυτιλήνης [υπ’ αρ. 53979/20-11-2020 (Β’ 5311) απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου, όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αρ. 26746/09-06-2022 (Β΄ 3162) και 18118/28-6-2024 (Β΄ 4046) όμοιες απο-
φάσεις], με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ 
1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 2
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 2

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 2
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

2

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μυτιλήνη, 30 Σεπτεμβρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΑΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 852 (3) 

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-

δικοτήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανο-

νισμού Λειτουργίας του Δήμου Μεταμόρφωσης 

με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέ-

ους κλάδους και ειδικότητες. Συμπληρωματική 

της υπ’ αρ. 226/14.2.2023 (ΑΔΑ ΨΔ4ΥΩΚΒ-ΙΒ4) 

απόφασης αντιστοίχισης των κλάδων και ειδικο-

τήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιω-

τικού δικαίου προσωπικού του Δήμου Μεταμόρ-

φωσης (Β΄ 2039) και της υπ’ αρ. 788/2023 (ΑΔΑ 

ΨΩΤΝΩΚΒ-ΗΗ7) (Β΄ 5393) τροποποιητικής της.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) την υπ’ αρ. 21659/17303 «Οργανισμός/Εσωτερικός 
Κανονισμός Λειτουργίας του Δήμου Μεταμόρφωσης» 
(Β΄ 2681).

δ) Την υπ’ αρ. 226/14.2.2023 (ΑΔΑ ΨΔ4ΥΩΚΒ-ΙΒ4) 
απόφαση αντιστοίχισης των κλάδων και ειδικοτήτων 
του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
προσωπικού του Δήμου Μεταμόρφωσης (Β΄ 2039) και 
την υπ’ αρ. 788/2023 (ΑΔΑ ΨΩΤΝΩΚΒ-ΗΗ7) (Β΄ 5393) 
τροποποιητική της.

ε) Το γεγονός πως οι δεσμευμένες προς πρόσληψη 
κάτωθι θέσεις δεν είχαν αντιστοιχιστεί σύμφωνα με το 
π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/
οικ.20353 εγκύκλιο.

στ) Το γεγονός πως οι κάτωθι θέσεις καλύφθη-
καν με προσωπικό δημοσίου δικαίου (Γ΄  1433/2024, 
Γ΄ 2077/2024, Γ΄ 2077/2024, Γ΄ 2753/2024), αποφασί-
ζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτή-
των του μόνιμου, όπως περιλαμβάνονται στην υπ’ αρ. 
21659/17303 «Οργανισμός/Εσωτερικός Κανονισμός Λει-
τουργίας του Δήμου Μεταμόρφωσης» (Β΄ 2681) και τις 
τροποποιήσεις αυτού, με τους οριζόμενους στο Παράρ-
τημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, 
ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58934 Τεύχος B’ 5743/16.10.2024

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

2
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

2

Από την παρούσα πράξη δεν προκαλείται δαπάνη σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143).
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μεταμόρφωση, 13 Σεπτεμβρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΣΑΡΑΟΥΔΑΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02057431610240004*


